
Grängsbo Bygdegårdsförening 

Blankett  
 

Anmälan om medlemskap 
&  

Beställning av andelar 
 

Blanketten kan först skrivas ut och fyllas i för hand  
eller så kan den ifyllas på datorn och sedan skrivas ut eller skickas med e-post. 
 
Adress och telefon (ifylles alltid) 
 
Adress  _________________________________________________________________ 
 
PostNr  _____________    Ort  _______________________________________________ 
 
Telefon  _________________________________________________________________ 
 
E-post  __________________________________________________________________ 
 
 
Personliga uppgifter 

Namn Medlems Barn Födelsedatum Mobiltelefon Beställning andelar 
 

Namn 1 måste vara ifyllt Anmälan 
Kryssa 

Kryssa 
vid ”Ja” 

obligatoriskt för 
barn  Antal S:a kronor 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

 
 
Skicka blanketten enl. något av följande alternativ: 
 
1. Vanligt postbrev till: Grängsbo Bygdegårdsförening 
  Grängsbo 805 
  828 95 Viksjöfors 
 
2. E-post till:  gbf.service@post.utfors.se  

Aktuella medlemsavgifter hittar du på vår 
hemsida www.grangsbo.com 

Observera att åldersgränsen för 
barnmedlem är ”Ej fyllda 16 år”. 

Priset på en andel är 25,00 kronor 
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